（Ｃ－２）

  年  月  日

岡山市消防団長  様

【移籍先】岡山市消防団

   本部・分団長

【移籍元】岡山市消防団

   本部・分団長

消防団員の移籍について（内申）

このたび、下記のとおり移籍及び種別替えしたいので内申いたします。

記

移籍先、種別及び階級 移籍元、種別及び階級 氏  名

○○分団、基本団員

団員

本部、学生団員

団員

○○

Ａ分団、基本団員

班長

Ｂ分団、基本団員

団員

○○

※種別替えを含む

記載例１→

記載例２→